
Program mezinárodní konference Business Navigation® Days (BND) 2017 
INVESTICE DO VZDĚLÁVÁNÍ JAKO STRATEGICKÁ NUTNOST PRO DALŠÍ PŘEŽITÍ 

pod záštitou Hospodářské komory ČR a Svazu průmyslu a dopravy ČR 
 
ČTVRTEK 27. 4. 2017 
8:00–9:30  Registrace 
9:30–9.45  Jan Hušek, obchodní ředitel a jednatel INEKON SYSTEMS 

Zahájení konference  
9:45–10:00  Václav Houser, výkonný ředitel a jednatel INEKON SYSTEMS 

Business Navigace a BNS v roce 2017  
10:00–10:45  Ferdinand Daňo, rektor, Ekonomická univerzita v Bratislavě 

Vzdelávanie podporené praxou – nevyhnutnosť doby! 
10:45–11:30  Václav Novák, spoluzakladatel a senior managing partner, M.L. Moran 

Strategie není nukleární medicína  
11:30–12:15  Vít Kutnar, předseda představenstva, skupina DEK 

Klíčové milníky v historii firmy  
12:30–13.30  Oběd 
13:45–14:00  Předání prestižních cen Business Navigace 
14:00–14:30  Pavel Čejka, Senior Manager CEE EMEA,Tableau 

Sun-tzu ve světě VUCA 
14:30–15:00  Martin Breyl, Manager of Business controlling, ČSOB 

Jak (ne)děláme controlling v ČSOB? 
15:00–15:30  Coffee Break 
15:30–16:00  Karel Štaud, Customer Insight Analyst & Visualist, Komerční banka 

Co nám ještě chybí ve vizualizaci dat v KB? 
16:00–17:15  Ladislav Profota, Executive, CAFIN 

TechLab – zlaté české ručičky  
18:00–19:15  Večeře   
19:30–20:15  Křeslo pro hosta 

Zbyněk Frolík, generální ředitel, LINET 
moderuje Jan Hušek, obchodní ředitel a jednatel INEKON SYSTEMS 

20:30–24:00 Večerní program 
 
PÁTEK 28. 4. 2017 
8:30–9:00  Ladislav Šimek, Founding Partner & CEO, SHIMEQ Air 

Výzva je prů…, na který jsme hrdí 
9:00–9:30 Tomáš Nekvapil, ředitel divize poradenství, Controller Institut 

Co potřebujete udělat pro úspěch vaší strategie?  
9:30–10:00  Coffee Break 
10:00–10:30  Pavel Thom, vedoucí controllingu, MP Krásno 

Integrace forecastů a obchodních plánů v MP Krásno 
10:30–11:00 Jozef Opálený, člen představenstva, Mondi Štětí 

Dá se růst i v době rekordně nízké nezaměstnanosti? 
11:00–11:30  Ondřej Benda, CFO, holding MEDIFINE 

Rizika při předávání know-how v procesu nástupnictví 
11:45–13:00   Oběd 

13:10–13:40  Ondřej Dvořák, projektový manažer, CRIF − Czech Credit Bureau 
Podnikové IS vs. IS bank – co mohou mít společného? 

13:40–14:10  Jan Hušek, obchodní ředitel, Matěj Bujalka, konzultant, INEKON SYSTEMS  
Žhavé novinky o BNS 3.0/Tableau 

14:15   Ukončení konference 
 


